野田市告示第３４号

　　  野田市自転車等駐車対策等に関する条例第 10 条第 1 項の規定に基づき、原動機付自

転車及び自転車の移送等について、次のとおり告示する。

　　  令和５年３月６日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               　　野田市長　　鈴　木　　　有

１．移送理由　　　　　　　　　　野田市自転車等駐車対策等に関する条例第９条

２．移送年月日　　　　　　　　令和５年２月１７日、２５日

　　　３．放置場所　　　　　　　　　　川間駅、梅郷駅、愛宕駅

　　　４．移送自転車等　　　　　　　別紙のとおり

　　　５．移送自転車等の台数　　　４１台

　　　６．保管場所　　　　　　　　　　野田市清水２４６－１（旧専売公社跡地自転車等保管所）

　　　７．連絡先　　　　　　　　　　　 野田市鶴奉７－１

野田市　市民生活部　市民生活課　交通指導係

　０４－７１９９－４８９８（直通）

撤去・移送リスト

令和５年２月　撤去

川間駅
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 ブラック 不明 古 VF6L02506
梅郷駅

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号
1 実 ブラック 不明 古 GC9K22707

愛宕駅（長期）
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 実 シルバー 不明 古 G5YL03077
2 実 ブラック 不明 古 A19AF25016
3 不明 実 エンジ 不明 古 LJ09022640
4 実 エンジ 不明 古 GG0I64402
5 不明 ミニ車 ブラック 不明 古 SVD056922
6 実 ブラック 不明 古 SVK015717
7 不明 実 ホワイト 不明 古 F130721962
8 実 ブラック 不明 古 GG9K97141
9 不明 実 シルバー 不明 古 SSJ307775
10 実 ブラック 不明 古 GG9C13160
11 実 シルバー 不明 古 SSK328056
12 実 ピンク 不明 古 B1E61240
13 スポーツ車 ホワイト 不明 古 20190201928
14 実 ブラック 不明 古 C40EF087
15 ミニ車 ブラック 不明 古 A20AC58977
16 不明 ミニ車 ブラック 不明 古 ZY8L143132
17 ブラック ホンダ 古 AF17-1423835
18 不明 ミニ車 オレンジ 不明 古 G100717626
19 実 ブラック 不明 古 GC9C10133
20 実 ブラック 不明 古 GZ9B01569
21 実 シルバー 不明 古 SZ12123655
22 実 ブラック 不明 古 GZ8M19311
23 実 シルバー 不明 古 GG0K46473
24 実 ミドリ 不明 古 B6X60665
25 実 シルバー 不明 古 SKI88445
26 実 シルバー 不明 古 GA5J72455
27 スポーツ車 イエロー 不明 古 V191292408
28 不明 実 シルバー 不明 古 ZY7L034755
29 実 シルバー 不明 古 A17AF25171
30 実 ブラック 不明 古 SVL000016
31 実 ピンク 不明 古 B6041639
32 スポーツ エンジ 不明 古 LMC50017
33 実 シルバー 不明 古 GG1102293
34 実 ホワイト 不明 古 A17AF04144
35 実 ブラック 不明 古 GZ7K01658
36 不明 実 シルバー 不明 古 ZY8C060520
37 実 シルバー 不明 古 ND3L05683
38 実 ブラック 不明 古 SSA067303
39 不明 実 空色 不明 古 T85FG474

令和5年　2月　25日（土） 1台

川き2-1 埼玉県警察2017　7185999

令和5年　2月　25日（土） 1台

うに2-1 ㋘280110
令和5年2月17日（金） 39台

あ長白2-1 茨城県警察D-26654
あ長白2-2 ㋟235231
あ長白2-3
あ長白2-4 ㋘234268
あ長白2-5
あ長白2-6 ㋝299712
あ長白2-7
あ長白2-8 ㋘260665
あ長白2-9
あ長白2-10 ㋔293689

あ長赤白2-11 警視庁南千住Ⓒ76619

あ長赤白2-12 ㋜262175

あ長赤白2-13 ㋔246643

あ長赤白2-14 警視庁葛飾Ⓗ-02564

あ長赤白2-15 ㋘208388

あ長赤白2-16

あ長赤白2-17 野田市　く　5615 50ｃｃバイク

あ長赤白2-18

あ長赤白2-19 ㋔233943
あ長白2-20 ㋔234426

あ長白2-21 警視庁Ⓘ-30942
あ長白2-22 ㋓238879

あ長白2-23 ㋛273612
あ長白2-24 宮城県警察02829098

あ長白2-25 ㋞101864

あ長白2-26 ㋠265510
あ長白2-27 ㋝270952

あ長白2-28

あ長白2-29 ㋴117403

あ長白2-30 ㋝2×9716

あ長白2-31 徳島県警察L-27240
あ長白2-32 ㋛266144

あ長白2-33 ㋜258558
あ長白2-34 ㋓139638

あ長白2-35 ㋵106427
あ長白2-36

あ長白2-37 ㋧107077

あ長白2-38 ㋮25××72
あ長白2-39